
VOLNÁ PRACOVNÍ POZICE
Sociální pracovník/ce 
na Středisku terénních 
služeb (SAS)
Sociální pracovník/ce na HPP, Čs. Armády 5, 
Příbram IV, Středisko terénních služeb (sociálně 
aktivizační služby pro rodiny s dětmi), pracovní 
doba: 40 hodin týdně, rovnoměrné rozvržení 
pracovní doby. 

Požadujeme:
•  spolehlivost, samostatnost, pracovitost 
•  dobrý zdravotní stav
•  praxe výhodou
•  flexibilita
•  zaměření na týmovou práci
•  příjemné vystupování
•  trestní bezúhonnost 
•  VŠ bakalářského stupně splňující podmínky zákona 
  č. 108/2006 Sb., o sociálních službách 

Nabízíme:
•  zázemí velké a stabilní organizace
•  týmovou práci a podporu
•  příjemné pracovní prostředí a kolektiv 
•  plat dle platných tabulek + po zkušební době osobní 
  příplatek
•  5 týdnů dovolené
•  další zaměstnanecké benefity: zlevněné volání, 
  masáže, sickdays 

Náplň práce: 
vyhledávání rodin s dětmi, které mohou být potencionálně 
v nepříznivé sociální situaci, poskytování sociálně-právního 
poradenství rodinám s dětmi v nepříznivé sociální situaci 
a pomoc při aktivním řešení jejich aktuálních problémů, 
poskytování základního sociálního poradenství, 
poskytování pomoci rodinám s výchovnými, vzdělávacími 
a sociálními těžkostmi a dalšími potížemi souvisejícími 
s péčí o dítě a obstaráním domácnosti.

Více informací podá:
vedoucí STS Mgr. Miroslava Němcová, DiS., tel.: 778 751 173
V případě zájmu zašlete svůj životopis na 
e-mail: info@centrumpribram.cz nebo jej doručte v písemné 
podobě na adresu CSZS, Brodská 100, 261 01, Příbram VIII.

Nástup:  co nejdříve

CENTRUM SOCIÁLNÍCH
A ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB

MĚSTA PŘÍBRAM

Centrum sociálních
a zdravotních služeb

města Příbram,
ředitelství - Brodská 100,

261 01 Příbram VIII

318 629 057

info@centrumpribram.cz

www.centrumpribram.cz

STŘEDISKO
TERÉNNÍCH

SLUŽEB


